1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 октября 2024 года
                                                                            № 14
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 27.09.2024 № 08 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, назначаемого по контракту»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьи 50 устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.09.2024 № 07, совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решил:

Внести в решение Совета депутатов от 27.09.2024 № 08 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, назначаемого по контракту» следующие изменения:

1. п.5 читать в следующей редакции:

Назначить проведение первого заседания конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, назначаемого по контракту (далее – конкурсная комиссия) на 29.10.2024 г. в  11:00 в здании администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: Ленинградская обл., Приозерский район, поселок Мичуринское, ул. Советская, д.33, кабинет главы администрации, кабинет  главы администрации.

2. Опубликовать настоящее решение совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в газете Красная звезда и разместить на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://мичуринское-сп.рф.
12. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

П.В. Александров